
 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni all’Università degli Studi 
di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/2001, emanato con D.R. n. 2836 del 10/04/2024; 

 
VISTO l’avviso Prot. n. 236082 del 15/12/2025, con il quale è stata indetta la Procedura comparativa per titoli e 

colloquio, per l’affidamento di n. 7 incarichi di lavoro autonomo - prestazione d’opera intellettuale (art. 
2229 C.C, e ss.) - Progetto “Edunext", CUP E83C23003480007 - DEH2023-00003, Voce di costo del 
Bilancio Unico 2025: CA.C.B.02.04.28 – Collaborazioni e prestazioni occasionali di tipo gestionale;.  

 
VISTO il verbale n. 1 della prima riunione del 20/01/2026 della commissione, nominata con Decreto Direttoriale 

repertorio n. 149/2026, nella quale sono stati stabiliti i criteri di valutazione e il relativo punteggio; 

 

VISTO il verbale n. 2 della seconda riunione della commissione del 28/01/2026 nella quale sono state esaminate 

le domande pervenute e valutati i singoli curricula sulla base dei criteri valutativi stabiliti in prima 

riunione; 

 

VISTO il verbale n. 3 della terza riunione della commissione del 04/02/2026 nella quale si sono svolti i colloqui 

con i partecipanti; 

 
VISTI   gli atti trasmessi dalla Commissione nominata con Decreto Direttoriale repertorio n. 149/2026, e accertata 

la loro regolarità formale; 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti relativi alla Procedura comparativa per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 7 incarichi 
di lavoro autonomo - prestazione d’opera intellettuale (art. 2229 C.C, e ss.) - Progetto “Edunext", CUP 
E83C23003480007 - DEH2023-00003, Voce di costo del Bilancio Unico 2025:CA.C.B.02.04.28 – Collaborazioni e 
prestazioni occasionali di tipo gestionale; di cui 236082 del 15/12/2025; 

 

A seguito della valutazione dei titoli e del colloquio sono dichiarati idonei a ricoprire l’incarico citato: 
 

- BARBIERI TERESA AUSILIA, nata a Soverato (CZ) il 15/02/1998 
- DIVERTI ANGELA, nata a Mantova il 13/06/1995 
- FUCARINO ROSARIO, nato a Palermo il 25/06/1990 
- MODICA FELICIA, nata a Palermo il 23/08/1992 
- PANASCI SALVATORE, nato a Palermo il 29/01/1999 
- VALENTI SIMONE, nato a Erice (TP) il 31/08/1995 
- VOLPES GABRIELE, nato a Palermo il 02/11/1995 

 
La pubblicazione on line del presente provvedimento all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di comunicazione 
ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 
 

          

 Il Direttore Generale 
  Ing. Antonio Sorce 

 

 


		2026-02-11T11:38:37+0000
	Antonio Sorce




